
Ladies Cup (Kanonenstart) - 19.08.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

Red Golf Moorfleet Herren: GELB Par: 68 Slope: 124 Course: 66.1
Damen: ROT Par: 68 Slope: 119 Course: 67.3 Stand: 22.08.18, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto HCP bis --
1 1 Voß, Michelle Sandy Hamburg-Holm, GC   2,6/ 2  36  38  38/2,4
2 2 Lau-Westen, Michaela Moorfleet, Red Golf  10,0/10  30  40  40/9,2

3 Kostein-Römer, Karin Moorfleet, Red Golf  24,8/25  21  45  45/21,2
3 * Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  17,9/18  21  39  39/17,0

5 Sonntag, Nina Moorfleet, Red Golf  23,2/24  19  43  43/20,4
4 * Hack, Annegret Moorfleet, Red Golf  24,2/25  19  41  41/22,2

* Chusarakoo, Penkae Moorfleet, Red Golf  12,9/13  19  32  32/13,0
8 Eisenhuth, Pia Oberberg, GC  18,1/18  18  34  34
* Marquardt, Viola Moorfleet, Red Golf  17,7/18  18  34  34

10 Woller, Petra Moorfleet, Red Golf  29,5/30  17  43  43/26,0
** Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  21,0/21  17  35  35

12 Schöttle, Ariane Apeldör, Gut  26,5/27  15  41  41/24,4
* Schoon, Elke Glinde, GC Gut  25,3/26  15  38  38/24,5

14 Körber, Nicole Moorfleet, Red Golf  13,6/14  14  24  24/13,7
15 Grehl, Sabine Moorfleet, Red Golf  16,7/17  13  27  27/16,8

* Bomke, Brigitte Moorfleet, Red Golf  29,5/30  13  39  39/28,0
* Möller, Petra Moorfleet, Red Golf  25,7/26  13  35  35
* Fiedler, Brigitte Moorfleet, Red Golf  34,5/36  13  39  39/33,0

19 Simon, Jutta Brunstorf, G&CC  21,9/22  12  32  32
* Wilhelm, Dr. Jutta Grambek, GC Gut  32,0/33  12  37  37/31,5

21 Mallock, Bettina Moorfleet, Red Golf    40/41  11  35  35
* Müller-Kaleß, Svenja Moorfleet, Red Golf  25,6/26  11  27  27/25,7

23 Eggert, Susanne Brunstorf, G&CC  34,1/35  10  36  36
* Mehring, Kristin Moorfleet, Red Golf  27,3/28  10  31  31
* Wowereit, Gabriele Moorfleet, Red Golf  30,0/31  10  37  37/29,5
* Reinecker, Birgit Moorfleet, Red Golf  24,4/25  10  30  30/24,5

27 Bleckwedel, Thora Moorfleet, Red Golf  27,0/28   9  29  29
* Scherlich, Maike Brunstorf, G&CC    42/43   9  37  37/41

29 Friedrich, Katharina Moorfleet, Red Golf  34,5/36   8  39  39/33,0
* Okamoto-Knudsen, Machiko Moorfleet, Red Golf  34,5/36   8  35  35

31 Friese, Gerda Moorfleet, Red Golf  32,2/33   6  26  26
* Ingwersen, Andrea Grambek, GC Gut  28,5/29   6  23  23
* Schmidt, Sabine Moorfleet, Red Golf  31,5/32   6  28  28

34 Faust, Susanne Moorfleet, Red Golf    45/46   5  33  33
* Teinitzer, Simone Moorfleet, Red Golf    40/41   5  33  33
* Liebaug, Karin Moorfleet, Red Golf    43/44   5  33  33

37 Günzel, Stefanie Moorfleet, Red Golf    39/40   4  31  31
* Stühmer, Hilke Moorfleet, Red Golf    37/38   4  31  31

-- Mittrach, Cornelia Moorfleet, Red Golf  36,0/37 Kein Ergebnis
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Ladies Cup (Kanonenstart)-19.08.2018, Ergebnisse - Stand: 22.08.18, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP Pro bis 30,4
1 1 Kostein-Römer, Karin Moorfleet, Red Golf  24,8/25  21  45  45/21,2
2 2 Sonntag, Nina Moorfleet, Red Golf  23,2/24  19  43  43/20,4
3 * Woller, Petra Moorfleet, Red Golf  29,5/30  17  43  43/26,0
4 4 Schöttle, Ariane Apeldör, Gut  26,5/27  15  41  41/24,4

* Hack, Annegret Moorfleet, Red Golf  24,2/25  19  41  41/22,2
6 Lau-Westen, Michaela Moorfleet, Red Golf  10,0/10  30  40  40/9,2
7 Bomke, Brigitte Moorfleet, Red Golf  29,5/30  13  39  39/28,0
* Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  17,9/18  21  39  39/17,0
9 Voß, Michelle Sandy Hamburg-Holm, GC   2,6/ 2  36  38  38/2,4
* Schoon, Elke Glinde, GC Gut  25,3/26  15  38  38/24,5

11 Wowereit, Gabriele Moorfleet, Red Golf  30,0/31  10  37  37/29,5
12 Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  21,0/21  17  35  35

* Möller, Petra Moorfleet, Red Golf  25,7/26  13  35  35
14 Marquardt, Viola Moorfleet, Red Golf  17,7/18  18  34  34

* Eisenhuth, Pia Oberberg, GC  18,1/18  18  34  34
16 Simon, Jutta Brunstorf, G&CC  21,9/22  12  32  32

* Chusarakoo, Penkae Moorfleet, Red Golf  12,9/13  19  32  32/13,0
18 Mehring, Kristin Moorfleet, Red Golf  27,3/28  10  31  31
19 Reinecker, Birgit Moorfleet, Red Golf  24,4/25  10  30  30/24,5
20 Bleckwedel, Thora Moorfleet, Red Golf  27,0/28   9  29  29
21 Grehl, Sabine Moorfleet, Red Golf  16,7/17  13  27  27/16,8

* Müller-Kaleß, Svenja Moorfleet, Red Golf  25,6/26  11  27  27/25,7
23 Körber, Nicole Moorfleet, Red Golf  13,6/14  14  24  24/13,7
24 Ingwersen, Andrea Grambek, GC Gut  28,5/29   6  23  23

Netto HCP 30,5 bis 45
1 1 Friedrich, Katharina Moorfleet, Red Golf  34,5/36   8  39  39/33,0
2 * Fiedler, Brigitte Moorfleet, Red Golf  34,5/36  13  39  39/33,0
3 3 Wilhelm, Dr. Jutta Grambek, GC Gut  32,0/33  12  37  37/31,5
4 * Scherlich, Maike Brunstorf, G&CC    42/43   9  37  37/41

5 Eggert, Susanne Brunstorf, G&CC  34,1/35  10  36  36
6 Mallock, Bettina Moorfleet, Red Golf    40/41  11  35  35
* Okamoto-Knudsen, Machiko Moorfleet, Red Golf  34,5/36   8  35  35
8 Faust, Susanne Moorfleet, Red Golf    45/46   5  33  33
* Teinitzer, Simone Moorfleet, Red Golf    40/41   5  33  33
* Liebaug, Karin Moorfleet, Red Golf    43/44   5  33  33

11 Stühmer, Hilke Moorfleet, Red Golf    37/38   4  31  31
* Günzel, Stefanie Moorfleet, Red Golf    39/40   4  31  31

13 Schmidt, Sabine Moorfleet, Red Golf  31,5/32   6  28  28
14 Friese, Gerda Moorfleet, Red Golf  32,2/33   6  26  26
-- Mittrach, Cornelia Moorfleet, Red Golf  36,0/37 Kein Ergebnis

Longest Drive
1 Voß, Michelle Sandy Hamburg-Holm, GC   2,6/ 2 220m  38/2,4

Nearest to the Pin
1 Lau-Westen, Michaela Moorfleet, Red Golf  10,0/10 0,90  40/9,2

Straightest Drive
1 Mallock, Bettina Moorfleet, Red Golf    40/41 0,19  35

Best Front Nine Netto
1 Eggert, Susanne Brunstorf, G&CC  34,1/35 20 Pkt  36
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Ladies Cup (Kanonenstart)-19.08.2018, Ergebnisse - Stand: 22.08.18, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Best Back Nine Netto
1 Bomke, Brigitte Moorfleet, Red Golf  29,5/30 20 Pkt  39/28,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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